
Smlouva s provozovatelem objektu o zajištění ŠvP

Č. j.: 88/2024

Odběratel:
Škola: Základní škola, Praha 9 - Horní PoČernice, Stoliňská 823
Adresa: Stoliňská 823/16. 193 00 Praha 9
tel.: 281 921 127, 739 301 527
zastoupená.: PliDr. Martinem Březinou, ředitelem školy
IČO: 63830809
vyřizuje: PhDr. Martin Březina, ředitel školy

Dodavatel (adresa):
SGHDD s.r.o.
Lázně Libverda 179, 463 62 Lázně Libverda
IČO: 199 46 121
Není plátcem DPH
tel.: 608 022 533

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAjIŠTĚNÍ ŠVP

l. Předmětem plnění smlouvy je zajištění ubytování a stravování během školy v přírodě žáků
prvního stupně. Pobyt je v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb., ve znční zákona Č. 205/2020
Sb., vyhláškou č. 410/2005 Sb. a vyhláškou č. 106/2001 Sb., ve znění vyhl. Č. 148/2004 Sb. a
ve znění vyhl. č. 422/2013 Sb..

2. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Horský hotel Krakonoš, Dolní
Dvůr 8, 543 42 Dolní Dvůr

pro třídy: 4. A, 4. B

v termínu: 17.6. - 21. 6. 2024

Cena na žáka: 2200,- Kč
Ceny .jsou uváděny bez DPH.

kalkulace žáků a den l žák

- ubytování: 270
- stravování 280

celkem pobyt l žák

] 080,-
l 120,-

Celkem, tj. 50 žáků

54 000,-
56 000,-

Pedagogický doprovod: na každých 10 platících žáků l dospělá osoba doprovodu
zdarma.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu. Počet žáků neovlivni cenu za žáka. Cena je garantována
dodavatelem, ped. pracovníci nejsou rozpočítány mezi žáky.



3. Pobyt Školy v objektu: 4 noci
den. strava začíná (konČi) jídlem:
- nástup: 17.6.2024 oběd
- ukončení: 21.6.2024 dopolední svačina

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.

5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými a zvláštními
předpisy ljídlo Sx denně a zajištěný celodennípitný reŽiml.
Zdroj pitné a uZitkové vody vlastní studna

6. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně dle konečné faktury se splatností 14 dní (dle
skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu).
Předběžná celková cena činí l 10 000,- KČ.

7. Dodavatel se zavazuje zajistit v naléhavé situaci dětského lékaře.

8. Storno poplatky a záloha: záloha není požadována

dodavatel: Odběratel:
SHGDD s.r.o..
Lázně Libverda 179. 463 62
IČ: 199 46 121 "

V Lázních Libvcrda dne: 06.05.2024

Základní Škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Stoliňská 823
PliDr. Martin Březina - ředitel školy
IČO: 63830809

V Praze dne 7. 5. 2024


